G
OVERNO D

E

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 04/2021

A Comissão Municipal de Processo Seletivo, que terá por objetivo e

finalidade o auxílio à Administração para organizar, coordenar, fiscalizar os atos dos processos, instaurados

através do Edital de Processo Seletivo nº 04/2021, torna público que não houve nenhuma solicitação de

condição especial para realização da prova objetiva do edital em comento.

São José do Cedro – SC, 23 de agosto de 2021.

_________________________________

Rafael Santin

Presidente Comissão

_________________________________

Débora Pagno

Membro Comissão

_________________________________

Marisete Balbinot

Membro Comissão